Государственное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Петра

Владимировича Лапшова с.Мусорка муниципального района

Ставропольский Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2025 г.                                     № 82-ОД

О создании школьной службы  медиации на 2025-2026 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в 2025-2026 учебном году в ГБОУ СОШ с.Мусорка школьную

службу медиации.

1.1.Организовать   рабочую группу школьной службы медиации в

следующем составе:

Куратор  ШСМ: Пименова В.А., педагог-психолог

Члены рабочей группы:   педагоги: Фокина С.Н., учитель начальных классов

                                                             Верина С.А., учитель начальных классов

            учащиеся: Борознина В. ,обучающаяся 8 класса

                                                          Грачёв А.8 класс

                                                          Нехорошкин Т. 8 класс

                                                          Пономарёва М. 8 класс

родители (законные представители): Пахомова И.В.

2.  Фокиной С.Н., ответственной за ведение школьного сайта своевременно

размещать на сайте школы и систематически обновлять информацию о

деятельности школьной службы медиации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                      Г.И.Новичкова

		2025-09-01T16:31:02+0400
	00b8f36cbd89b15d8c
	Г_И_Новичкова